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PROTOKÓŁ  Nr 72.2013 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 5 grudnia 2013r. 

Obecni: 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

4. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

5. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

6. Henryk Wójcik     - Członek Komisji 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

1. Sprawy różne. 

2. Pisma korespondencyjne i wnioski Komisji. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Pan Stefan 

Mikiciuk poinformował, iż radny Henryk Wójcik został oddelegowany w 

ramach posiedzenia Komisji do wzięcia udziału w spotkaniu w Warszawie z 

przedstawicielami kolei w sprawie ul. Tłuszczańskiej w Chrzęsnem.  

Pan Mikiciuk poinformował również, iż ze względu na kwestie reorganizacyjne 

w Komisariacie Policji w Tłuszczu nie jest obecny Komendant na posiedzeniu 

Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska . 

Przewodniczący Komisji zaprezentował przygotowany plakat promujący 

Konkurs na dekorację bożonarodzeniową posesji.  Pan Mikiciuk podziękował za 

opracowanie plakatu Panu Radkowi Lubiak oraz Karolinie Gajcy za pomoc. 

W trakcie zebrania poruszono temat pojawiającej się coraz częściej dzikiej 

zwierzyny na terenie Gminy Tłuszcz w sąsiedztwie domostw oraz 

wyrządzanych szkód. 

Radny Malinowski poinformował, że na terenie osiedla Kolejowa na sąsiedniej 

posesji, tuż przy Gimnazjum im. Królowej Jadwigi zagnieździło się stado lisów, 

które biegają po pobliskich ulicach. Sprawa została zgłoszona do pracownika 

Urzędu Miejskiego w Tłuszczu i podjęta została stosowna interwencja. 

Odnośnie rozładunku węgla na rampie kolejowej radny Malinowski 

poinformował, iż  inwestor dostosował się do prośby mieszkańców i nie jest 

zakłócana cisza nocna na osiedlu Kolejowa. 
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Również radny Tadeusz Groszek poinformował, iż w okolicy domów 

mieszkalnych przy ul Racławickiej w Tłuszczu pojawiły się dziki, przez które 

może dojść do niebezpiecznych sytuacji dla mieszkańców. 

Radny Adam Wojtyra dodała, iż na ostatnim posiedzeniu Komisji Rolnictwa, 

Handlu i Usług starała się opracować wniosek o zwołanie narady, spotkania w 

przyszłym roku w styczniu z sołtysami oraz łowczymi, przedstawicielami firm 

ubezpieczeniowych, aby przedyskutować temat coraz częściej pojawiającej się 

dzikiej zwierzyny w okolicach domostw i szkód wyrządzanych głównie w 

uprawach. 

Radna Danuta Opłotna zasugerowała, aby na początku 2014r. na posiedzenie 

Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska został zaproszony pracownik 

merytoryczny odpowiedzialny za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

który przedstawiłby informacje odnośnie bilansu oraz nowelizacji przepisów 

ustawy śmieciowej. 

Ad 2. Pisma korespondencyjne: 

Pismo korespondencyjne o znaku UGK 414.4.3.2013.MW z dnia 2 grudnia 

2013r.  wystosowane do Komisji Rolnictwa Handlu i Usług i do wiadomości 

stałych Komisji Rady Miejskiej w Tłuszczu (data wpływu do ORA 04.12.2013r., 

nr 200) w sprawie przygotowania opinii dotyczącej pisma znak 

UGK.414.4.2.2013.MW dotyczącego nadania nazwy drodze gminnej nr 

430902W w dwóch miejscowościach, tj. Kury i Rudniki oraz postawienia 

pomnika – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznała się z treścią pisma. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o przybycie Skarbnik 

Gminy na zebranie Komisji w dniu 12.12.br. o godz. 9.15 w celu omówienia 

materiału na Sesję pt. „Budżet Gminy na rok 2014”.  

Radny Wojtyra zwrócił uwagę na fakt, iż lampy uliczne na terenie Gminy 

Tłuszcz są za wcześnie zapalane i za późno wyłączane, a można byłoby je 

wyregulować i z tego tytułu byłby oszczędności. 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  12 grudnia 2013r.   

o godz. 9.00. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju 38 w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu.  

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 11.12.2013r. 
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